
Ibis Styles Konstanz
٥be٢!٥ hnst٢asse 5b

78467 Kons؛anz - Deu؛sch!and
Те!: +49 7531 92 15 151 - Fax: +49 7531 92 15 10

H9282@accor.com
www.!b!s.com

ais.
yes
III

AP!me!ster c٥nsu!ting GmbH
Fried r!chstrasse 123
10117 Beriin

Germany

Datum

Kasse

Se!te

ResNr.

02.10.18

1-409

1 von 1

487608

Rechnungsnr.
Anre!se

Abreise

ztmmernr.

Gastname

RECHNUNG

9282-52756

30.09.18

02.10.18

407

Herrn Jens Water

original

Tota!Anzatil E-PreisDatum MwSt. Beschreibung

-187.0030.09.18
30.09.18
30.09.18
30.09.18
01.10.18
01.10.18
01.10.18

Eurocard Mastercard
19% Frühstück

0% Kurtaxe

7% Übernachtung
19% Frühstück

0% Kurtaxe

7% Übernachtung

5.001 5.00
2.501 2.50

81.001 81.00
5.001 5.00

1 2.50 2.50
1 91.00 91.00

0.00offener Saldo (EUR)Beschreibung Netto (EUR) MwSt. (EUR) Brutto (EUR)
MwSt. 19%
MwSt. 7%

MwSt. 0%

8.40 10.00
172.00

1.60
160.75 11.25

5.00 0.00 5.00

Total 187.00174.15 12.85

Gast Unterschrift tJnterschrift

Schon gewusst? Als Mitglied unseres Treueprogramms le Club Accorhotels sammeln Sie für Direktbuchungen Punkte, die Sie für zukünftige Aufenttialte nutzen können.
Noch kein Mitglied? Melden Sie sich gleich hier an der Rezeption an!

Kreditkartennummer: ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ5052

Verfallsdatum : ΧΧ/ΧΧ

Einzugsmethode ;Manual

:  187.00Vetrags Nr.
Transaktions Nr. : 493349

Genehmigter Betrag : 187.00

Genehmigungscode :

Tips:

Total EUR

Unterschrift Karteninfiaber Icti autorisiere den aufgeführten Betrag.

Bankverbindung: Spaiasse B^ensee
IBAN: DE 69 6965 0001 0026 0430 00
BIG: SGLADESIKNZ
USt.ldNr: DE 173 52 7 162

Smart Hotel Gesellschaft mbH
Sitz der Gesellschaft: Konstanz

Handelregister; Amtsgericht Preiburg HRB 712 724
GeschäftsftJhrer. Bettina Ponle


